INDICAÇÃO No 474/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicito a troca da placa indicava de “lombada” localizada na altura do número 104 da Rua
Mário Mendes de Camargo

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a troca da placa
indicativa de “lombada” localizada na altura do número 104 da Rua Mario Mendes de
Camargo.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às solicitações dos munícipes, uma vez que a referida placa está
praticamente apagada, dificultando a sua visibilidade e, portanto, colocando em risco os
condutores de veículos e pedestres.
Diante do exposto, conto com o atendimento desta solicitação por parte de S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal, por se tratar de assunto de grande interesse para a nossa população.
Santa Isabel, 5 de setembro de 2019.

BENEDITO GABRIEL DA SILVA.
Vereador